MUNICÍPIO DE MONTE MOR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 01 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA POSTAGEM DOS TÍTULOS

O Prefeito do Município de Monte Mor/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, COMUNICA que, em razão da

dos Correios, o prazo para postagem dos títulos referentes aos cargos do Concurso Público nº 01/2019 fica prorrogado até 23 de setembro de

2019.

Monte Mor, 18 de setembro de 2019.

THIAGO GIATTI ASSIS

Prefeito Municipal de Monte Mor /SP